
Stránka 1 ze 2 

0813-TM-06.14 

Remmers CZ s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

 

Technický list 
Číslo výrobku 0813 

Ilack Silolack 

 

Ochranný nátěr na živičné bázi, bez fenolů, obsahující 
rozpouštědla  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na bázi 

rozpouštědel 
 Pro vnější použití  Nanášení 

válečkem/štětce
m/stříkáním 

 Aplikovaná dávka 
na 1m2 

 Skladovat v 
chladu, nad 

bodem mrazu, 
chránit před 
vlhkostí, obal 
dobře uzavřít 

 Doba skladování     

 
Oblasti použití: 

Ochranné nátěry pro sila, sklady pro 
brambory, nátěry nádrží na užitkovou 
vodu, potrubí, chlévy a zemědělská 
zařízení. 
 
Vlastnosti výrobku: 

Živičný film, který zůstane po 
odpaření bez rozpouštědel, je bez 
zápachu a bez chuti, odolný vůči 
chladu, teplu, účinku kyselin a 
chlorované vody. 
 
Zpracování: 

Ošetřované plochy důkladně 
vyčistěte. Ze železa odstraňte rez. 
Uvolněné nátěry v silech beze zbytku 
odstraňte a odhalená místa natřete 
přípravkem Ilack Silolack. U nových 
sil jsou nutné 3 nátěry, ošetřená sila 
se natírají dvakrát. Dbejte na to, aby 
byl nátěr před nanesením další vrstvy 
dobře zaschlý. 
 
Upozornění: 

Před zpracováním promíchejte.  
Ilack Silolak obsahuje rozpouštědla. 
Používejte pouze v dobře větraných 
prostorách, aktuální verze 
technického pravidel  TRGS. 
Nepoužívejte tedy v uzavřených 
prostorách! Dodržujte opatření 
vyplývající z ochrany zdraví a 
bezpečnosti při práci a dodržujte 

veškerá opatření uvedená na obalu. 
Otevřené obaly ihned znovu 
vzduchotěsně uzavřete. Kromě toho 
dodržujte i ustanovení inspektorátu 
bezpečnosti práce a profesního 
sdružení. 
 
Pracovní nářadí a čištění: 

Štětka, váleček, postřikovač. Pracovní 
nářadí a případné nečistoty odstraňte 
lakovým benzínem nebo ředidlem V 
101. 
 
Balení, spotřeba, skladovatelnost: 

Balení: 
Bílé plechovky 10 a 25 l 
 
Spotřeba: 
Spotřeba závisí na charakteru 
podkladu a je při jedné vrstvě na 
beton cca. 0,2 l/m2, na železo cca 
0,20 l/m2. 

 
 
 
 
 

Skladovatelnost:   
Přípravek llack Silolack lze v 
uzavřených originálních nádobách při 
správném uložení skladovat 
minimálně 5 let. 

 
Bezpečnost, Ekologie, Likvidace: 

Bližší informace o bezpečnosti při 
dopravě, skladování a manipulaci a 
také o likvidaci a ekologii najdete 
v aktuálním bezpečnostním listě. 
 
Obsah VOC: 

Mezní hodnota EU pro výrobky 
(Kat.A/h): je 750 g/l ( 2010).  
Tento výrobek obsahuje maximálně 
350 g/l VOC. 
 
Kód produktu: 

BBP 30 

 
 
 
 
 
 

Bod vzplanutí:    ≥ 21 °C 
Hustota:     0,93 g/cm3 
Doba schnutí:     po 3 hodinách se nechytá prach 
Obsah pevných částic:   cca 60 % 

 

Údaje o výrobku: 



Stránka 2 ze 2 

0813-TM-06.14 

Remmers CZ s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výše uvedené údaje jsme sestavili na základě 
podkladů našeho výrobního úseku  
podle nejnovějšího stavu vývoje a používané 
techniky. Za aplikaci a zpracování nepřebírá výrobce 
záruku, protože na tyto sféry nemá žádný vliv. 
 
Údaje přesahující rámec technického listu či odlišné 
údaje vyžadují písemné potvrzení kmenového 
závodu. 
 
V každém případě platí naše všeobecné obchodní 
podmínky. Vydáním těchto technických listů pozbývají 
všechny předešlé svou platnost. 
JN / 07/ 14 


